
Dz.U./S S219
14/11/2022
630937-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:630937-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Leszno: Worki i torby
2022/S 219-630937

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Oczyszczania Spółka z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6972057367
Adres pocztowy: ul. Saperska 23
Miejscowość: Leszno
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod pocztowy: 64-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sandra Urbaniak
E-mail: przetargi@mzoleszno.com.pl 
Tel.:  +48 655259293
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mzoleszno.com.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/mzo_leszno/aukcje
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/mzo_leszno/aukcje

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywna dostawa worków do segregacji odpadów
Numer referencyjny: ZP.PN.13.2022

II.1.2) Główny kod CPV
18930000 Worki i torby

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

14/11/2022 S219
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:przetargi@mzoleszno.com.pl
www.mzoleszno.com.pl
https://platformazakupowa.pl/mzo_leszno/aukcje
https://platformazakupowa.pl/mzo_leszno/aukcje


Dz.U./S S219
14/11/2022
630937-2022-PL

2 / 7

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa worków wykonanych z folii LDPE lub HDPE wraz ze 
zgrzewem bocznym i taśmą ściągającą umieszczoną w tunelu w górnej części worka oraz nadrukiem do 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. Łączna szacunkowa ilość wszystkich worków:
a) Worki na tworzywa sztuczne i metale o pojemności 120 litrów w ilości 1 750 000 szt.
b) Worki na papier o pojemności 120 litrów w ilości 530 000 szt.
c) Worki na szkło o pojemności 80 litrów w ilości 600 000 szt.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
19520000 Produkty z tworzyw sztucznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejsce dostaw worków:
a) Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., ul. Saperska 23, 64-100 Leszno w godzinach 7:00-13:00
b) Baza Rawicz, ul. Kadecka 34, 63-900 Rawicz w godzinach 7:00-13:00

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa worków wykonanych z folii LDPE lub HDPE wraz ze 
zgrzewem bocznym i taśmą ściągającą umieszczoną w tunelu w górnej części worka oraz nadrukiem do 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. Łączna szacunkowa ilość wszystkich worków:
a) Worki na tworzywa sztuczne i metale o pojemności 120 litrów w ilości 1 750 000 szt.
b) Worki na papier o pojemności 120 litrów w ilości 530 000 szt.
c) Worki na szkło o pojemności 80 litrów w ilości 600 000 szt.
2. Zamawiający wymaga, aby dostarczone worki były fabrycznie nowe, wykonane z folii LDPE lub HDPE, 
półprzeźroczyste, bezzapachowe i wytrzymałe. Boki worka powinny być trwale zgrzane, uniemożliwiając 

14/11/2022 S219
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S219
14/11/2022
630937-2022-PL

3 / 7

rozerwanie po obciążeniu, odporne na działanie wilgoci i środków chemicznych. Worki nie mogą się 
elektryzować.
3. Napis na workach winien być jednokolorowy, jednostronny, a raport co maksymalnie 15 cm. Jakość nadruku 
nie może powodować utrudnień w odczytaniu treści zamieszczonych na worku. Wykonanie matrycy stanowi 
koszt Wykonawcy.
4. Worki winny posiadać taśmę ściągającą o szerokości min. 40 mm umieszczoną w tunelu w górnej części 
worka. Worek i taśma stanowią komplet
5. Zamawiający wymaga, aby worki spełniały poniższe parametry techniczne oraz:
a) Część worków posiadała nadruk matrycy, której wzór stanowi załącznik nr 9a do SWZ:
I. Worki na tworzywa sztuczne i metale:
a. Kolor żółty – za palety RAL nr 1018,
b. Nadruk w kolorze czarnym,
c. Pojemność 120 litrów,
d. Rozmiar 700 x 1100 mm,
e. Wytrzymałość nie mniejsza niż 10 kg,
f. Ilość: 1 700 000 szt.
II. Worki na papier:
a. Kolor niebieski – z palety RAL nr 5015,
b. Nadruk w kolorze czarnym,
c. Pojemność 120 litrów,
d. Rozmiar 700 x 1100 mm,
e. Wytrzymałość nie mniejsza niż 15 kg,
f. Ilość: 500 000 szt.
III. Worki na szkło:
a. Kolor zielony – z palety RAL nr 6017,
b. Nadruk w kolorze czarnym,
c. Pojemność 80 litrów,
d. Rozmiar 600 x 950 mm,
e. Wytrzymałość nie mniejsza niż 15 kg,
f. Ilość: 600 000 szt.
b) Część worków posiadała nadruk matrycy, której wzór stanowi załącznik nr 9b do SWZ:
I. Worki na tworzywa sztuczne i metale:
a. Kolor żółty – z palety RAL nr 1018,
b. Nadruk w kolorze czarnym,
c. Pojemność 120 litrów,
d. Rozmiar 700 x 1100 mm,
e. Wytrzymałość nie mniejsza niż 10 kg,
f. Ilość: 50 000 szt.
II. Worki na papier:
a. Kolor niebieski – z palety RAL 5015,
b. Nadruk w kolorze czarnym,
c. Pojemność 120 litrów,
d. Rozmiar 700 x 1100 mm,
e. Wytrzymałość nie mniejsza niż 15 kg,
f. Ilość: 30 000 szt.

14/11/2022 S219
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S219
14/11/2022
630937-2022-PL

4 / 7

6. Worki powinny być dzielone, osobno zwijane w rolki po 10 szt. rolka, pakowane w paczki po 20 rolek, tj. 200 
szt. worków w paczce.
7. Zamawiający informuje, że niespełnienie powyższych wymagań spowoduje odrzucenie oferty.
8. Zamawiający informuje, iż minimalna wielkość świadczenia, w ramach przedmiotowego zamówienia, nie 
może być niższa niż 60% ilości worków określonych w ust. 1 powyżej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji zamówienia od daty zgłoszenia zapotrzebowania / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2023
Koniec: 29/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: posiada polisę od odpowiedzialności cywilnej (lub inny 
równoważny dokument) z tytułu prowadzenia działalności związanej z przedmiotem zamówienia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Suma gwarancyjną nie niższa niż 500.000,00 PLN

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
również wykonuje należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie oraz załączy dowody potwierdzające, że ta dostawa 
została wykonana lub jest wykonywana należycie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Minimum jedna dostawa, która polegała na dostawie worków do segregacji odpadów komunalnych o wartości 
nie mniejszej niż 500.000,00 PLN brutto.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

14/11/2022 S219
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S219
14/11/2022
630937-2022-PL

5 / 7

1. Termin wykonania zamówienia: od dnia 02.01.2023 r. do dnia 29.12.2023 r.
2. Miejsce dostaw worków:
a) Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., ul. Saperska 23, 64-100 Leszno w godzinach 7:00-13:00
b) Baza Rawicz, ul. Kadecka 34, 63-900 Rawicz w godzinach 7:00-13:00
3. Szczegółowe warunki dotyczące odbioru przedmiotu zamówienia o wraz warunki płatności zostały określone 
we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ.
4. Zamawiający zastrzega sobie, że ostatnie zapotrzebowanie może złożyć najpóźniej ostatniego dnia 
obowiązywania umowy, a jego realizacja będzie podlegała postanowieniom niniejszej SWZ i zawartej z 
Wykonawcą umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 13/12/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 10/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 13/12/2022
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/mzo_leszno/aukcje
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu platformy zakupowej Open Nexus. W przypadku awarii tego systemu, która 
spowoduje brak możliwości otwarcia ofert, w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi 
niezwłocznie po usunięciu awarii.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał 2023 roku

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

14/11/2022 S219
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/mzo_leszno/aukcje


Dz.U./S S219
14/11/2022
630937-2022-PL

6 / 7

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224558700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224558700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego 
podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest 
zobowiązany na podstawie ustawy Pzp. 2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie 
czynności Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe 
przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające 
wniesienie odwołania. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej 
lub w postaci elektronicznej, podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy 
pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla 
tego rodzaju podpisu. 4. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 
Domniemywa się, iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej. 5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 
180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób - w przypadku gdy 
wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 
ust. 8. 6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie 
przetargu nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej - jeżeli wartość zamówienia jest równa 
lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. 7. Odwołanie wobec 
czynności innych niż określone w pkt 6 i 7 niniejszego Rozdziału SIWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 

14/11/2022 S219
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S219
14/11/2022
630937-2022-PL

7 / 7

stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał 
Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 9. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu 
składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Krajową Izbę 
Odwoławczą orzeczenia. 10. Zamawiający nie później niż na 7 dni przed upływem ważności wadium wzywa 
Wykonawców pod rygorem wykluczenia z postępowania, do przedłużenia ważności wadium albo wniesienia 
nowego wadium na okres niezbędny do zabezpieczenia postępowania do momentu zawarcia umowy. Jeżeli 
odwołanie wniesiono po wyborze najkorzystniejszej oferty, wezwanie kieruje się jedynie do Wykonawcy, którego 
ofertę wybrano jako najkorzystniejszą. 11. Zamawiający przesyła niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie 
2 dni od dnia otrzymania, kopię odwołania innym Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, a jeżeli odwołanie dotyczy treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień SIWZ zamieszcza 
ją również na stronie internetowej, na której jest zamieszczone ogłoszenie o zamówieniu lub SIWZ, wzywając 
Wykonawcę do przystąpienia do postępowania odwoławczego.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224558700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/11/2022

14/11/2022 S219
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

